
Cena (bez DPH): 

153 Kč
Cena (s DPH): 

185 Kč

Nůž svačinový 4,5 vlnitý červený 1444.TR

Popis produktu

Barevné provedení: černá, zelená, růžová, oranžová (požadovanou barvu uveďte při nákupu do poznámky v objednávkovém formuláři)

 

Délka čepele: 110 mm

 

Celková délka: 215 mm

 

Hmotnost: 27 g

 

Svačinový vlnitý nůž je určený k snadnému krájení pečiva, uzenin i zeleniny a zároveň je vhodný i k mazání másla, pomazánek, atd. Je to

neocenitelný pomocník při přípravě snídaně a obložených chlebíčků. Nůž není špičatý a je tedy vhodný i pro školáky na přípravu svačiny.

Řada Optima line je široký sortiment nožů určených pro běžné používání v domácnostech, ale i pro profesionální použití. Nože jsou vyrobeny z

vysoce kvalitní nerezové oceli, rukojeti z pevného plastu, který je hygienicky nezávadný a nárazuvzdorný. Výrobky lze mýt v automatických

myčkách.

Informace

Katalogové číslo 21605682

Značka KDS Sedlčany

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

